2023年５月８日

各位

会 社 名

（ コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

オージックグループ株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営企画室長 金田 善雄

072-965-1011

http://www.ogicgroup.co.jp/

(訂正)「特定の株主からの自己株式取得結果及び取得完了のお知らせ

並びに主要株主の異動のお知らせ」一部訂正について

2021 年 11 月 16 日に公表しました「特定の株主からの自己株式取得結果及び取得完了の

お知らせ並びに主要株主の異動のお知らせ」の記載内容について、支配株主（親会社を除く）

の異動を追加する一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

 訂正の内容につきましては、下線を表示しております。

【訂正前】

表題

特定の株主からの自己株式取得結果及び取得完了のお知らせ

並びに主要株主の異動のお知らせ

前文

（省略）この結果、主要株主の異動がございましたので併せてお知らせいたします。（省略）

Ⅱ主要株主の異動

（省略）

２．異動する株主の概要

（省略）

（２）主要株主に該当することとなる株主の概要

① 氏名 田中 純子

② 住所 奈良県生駒郡平群町

③ 当社との関係 代表取締役の配偶者

３．当該株主の所有する議決権の数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（省略）

 （２）田中純子

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2021年 11月 12日現在)

897個

(89,700株)

6.90％ 第３位

異動後

(2021年 11月 16日現在)

897個

(89,700株)

11.50％ 第２位

(注)１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年 11 月 12 日現在の総

株主の議決権の数 13,000 個を基準に計算しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、発行済株式総数から、議決権を

有しない株式として 2021 年 11 月 16 日時点の自己株式 520,000 株を除いて計

算しております。

３．「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点第三位を四捨五入しております。

【訂正後】

表題

特定の株主からの自己株式取得結果及び取得完了のお知らせ

並びに主要株主及び支配株主（親会社を除く）の異動のお知らせ

前文

（省略）この結果、主要株主及び支配株主（親会社を除く）の異動がございましたので併せて

お知らせいたします。（省略）

Ⅱ主要株主及び支配株主（親会社を除く）の異動

（省略）

２．異動する株主の概要

（省略）

（２）主要株主及び支配株主（親会社を除く）に該当することとなる株主の概要

④ 氏名 田中 純子

⑤ 住所 奈良県生駒郡平群町

⑥ 当社との関係 代表取締役の配偶者

３．当該株主の所有する総株主の議決権の数に対する割合

（省略）

 （２）田中純子

 属性 議決権所有割合 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所

直接

所有分

合計

所有分
計

異動前

(2021年 11月 12日現在)

支配株主

(親会社を除く)
6.90% 51.56% 58.46% －

異動後

(2021年 11月 16日現在)

支配株主

(親会社を除く)
11.50% 88.49% 99.99% －

(注)１．異動前の議決権所有割合は、2021 年 11 月 12 日現在の総株主の議決権の数

13,000 個を基準に計算しております。

２．異動後の議決権所有割合は、発行済株式総数から、議決権を有しない株式とし

て 2021 年 11 月 16 日時点の自己株式 520,000 株を除いて計算しております。

３．「議決権所有割合」は小数点第三位を四捨五入しております。

以上